ГЛАВА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОС Т А НОВ Л Е НИЕ

  25.04.2023

                                                   № 13

О назначении публичных слушаний по
вопросу утверждения проекта
планировки территории и проекта
межевания территории на
реконструкцию мостового перехода
через р. Селезень на км 17+833
автомобильной дороги Вязники –
Сергиевы-Горки – Татарово в
Вязниковском районе Владимирской
области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
статьёй 7 Федерального закона от 14.03.2022 № 58-ФЗ «О внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьёй 28
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 15
Устава муниципального образования Вязниковский район, решением Совета
народных депутатов Вязниковского района от 26.06.2018 № 385
«Об утверждении Положения об организации и проведении общественных
обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной
деятельности на территории муниципального образования Вязниковский
район», рассмотрев ходатайство администрации муниципального образования
Вязниковский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по вопросу утверждения проекта
планировки территории и проекта межевания территории на реконструкцию
мостового перехода через р. Селезень на км 17+833 автомобильной дороги
Вязники – Сергиевы-Горки – Татарово в Вязниковском районе Владимирской
области согласно приложению к настоящему постановлению.

С документацией по вопросу утверждения проекта планировки
территории и проекта межевания территории на реконструкцию мостового
перехода через р. Селезень на км 17+833 автомобильной дороги Вязники –
Сергиевы-Горки – Татарово в Вязниковском районе Владимирской области
можно ознакомиться по адресу: город Вязники, улица Комсомольская, дом 1,

 2

кабинет № 205, телефон 3-08-07, а также на официальных сайтах органов
местного самоуправления Вязниковского района (http://www.adm-vyaz.ru) и на
официальном сайте газеты «Маяк» (https://33mayak.ru).

2. Провести 17 мая 2023 года в 10.00 собрание участников публичных
слушаний по адресу: Владимирская область, Вязниковский район, деревня
Октябрьская, улица Советская, дом 81, помещение администрации.

3. Для проведения публичных слушаний назначить комиссию в
следующем составе:
Рыжиков
Андрей Викторович

- первый заместитель главы администрации
района, председатель комиссии (по
согласованию);

Кузьмин
Иван Андреевич

- начальник управления архитектуры и
строительства администрации Вязниковского
района, заместитель председателя комиссии (по
согласованию);

Клочкова
Татьяна Викторовна

- главный специалист управления строительства и
архитектуры администрации Вязниковского
района, секретарь комиссии (по согласованию).

Члены комиссии:
Веденеев
Сергей Викторович

- депутат Совета народных депутатов
Вязниковского района (по согласованию);

Власова
Ольга Вячеславовна

 активист деревни Октябрьская Вязниковского
района, (по согласованию);

Волкова
Эмма Викторовна

- активист деревни Октябрьская Вязниковского
района, (по согласованию);

Гаврилова
Инесса Витальевна

- активист деревни Октябрьская Вязниковского
района, (по согласованию);

Краснов
Михаил Александрович

- заместитель председателя Совета народных
депутатов Вязниковского района (по
согласованию);

Сысоев
Андрей Борисович

- депутат Совета народных депутатов
Вязниковского района (по согласованию).

4. Утвердить следующий порядок учета предложений по вопросу
утверждения проекта планировки территории и проекта межевания территории
на реконструкцию мостового перехода через р. Селезень на км 17+833
автомобильной дороги Вязники – Сергиевы-Горки – Татарово в Вязниковском
районе Владимирской области и участия граждан в его обсуждении:

- предложения принимаются комиссией по рабочим дням с 8-00 до 12-00
и с 13-00 до 17-00 в устной и письменной форме по адресу: 601443, город

https://33mayak.ru/

 3

Вязники, улица Комсомольская, дом 1, кабинет № 205, телефон 3-08-07, а также
по почте и по электронной почте vyaz-arch@yandex.ru;

- устные и письменные предложения регистрируются в журнале учета
предложений;

- граждане, желающие принять участие в обсуждении вопроса по
утверждению проекта планировки территории и проекта межевания территории
на реконструкцию мостового перехода через р. Селезень на км 17+833
автомобильной дороги Вязники – Сергиевы-Горки – Татарово в Вязниковском
районе Владимирской области, проходят регистрацию в комиссии в день
проведения собрания участников публичных слушаний при предъявлении
паспорта.

5. Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Глава Вязниковского района,
П

р
е
д
с
е
д
а
т
е
л
ь

С
о
в
е
т
а

н
а
р
о
д
н
ы
х

д
е

mailto:vyaz-arch@yandex.ru